

附件3-1
入境旅游人数奖
申报“引客入湘”入境旅游奖励资金数据明细表
申请单位（盖章）：                                                    日期：   年  月  日
	序号
	数据平台
填报订单ID号
	行程单
编号
	省内
接待场所
	申报人数
	过夜天数
	导游姓名
	市场属性

	1
	
	
	
	
	
	
	近程市场

	2
	
	
	
	
	
	
	中程市场

	3
	
	
	
	
	
	
	远程市场

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


备注：本表格为申报入境旅游人数奖使用，若无申报该奖项可不填写。
附件3-2
境外营销推广奖
申报“引客入湘”入境旅游奖励资金数据明细表
申请单位（盖章）：                                                日期：    年  月  日
	序号
	申报类型
	活动举办
地点
	活动举办
时间
	事前申报
时间
	证明人及
联系电话
	申报数量
	申报金额

	1
	境外市场开拓奖
	
	
	
	
	
	

	2
	邀请境外考察奖
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


备注：本表格为申报境外营销推广奖使用，若无申报该奖项可不填写。
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